
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  DRS. IMRON HR, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS  ZOOM KODE KULIAH STUDI

SENIN 12:30 MJN230 16 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI005 0n7387  B107 S-1 AKT 34

KAMIS 12:30 MJK410 1 3 TEORI PORTFOLIO DAN ANALISIS INVESTASI STEI007 660999  A504 S-1 MGT 23

JUMAT 12:30 MJN230 12 3 MANAJEMEN KEUANGAN II STEI002 d77d08  A303 S-1 AKT 39

9    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

  

       Yang Menyatakan

…………………….......................
   Tanda tangan & Nama Jelas

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 034 /WK 1-STEI/II/2022

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2021/2022  dimulai : Senin, 14 Februari 2022

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2021/2022

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : MJN230 - MANAJEMEN KEUANGAN II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 12 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DODI PRASTUTI (Koordinator), IMRON HR
Jumlah Peserta : 39
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 18-02-2022 12:30:00 s/d 18-02-2022 15:00:00

Judul : Financial Market Environment

Deskripsi
: Financial Institutions and Markets, Pelanggan Utama Lembaga Keuangan, Financial
market, Money Market, Efficient Capital Markets

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

Financial
Institution &
Market dan Risk
& Return

Financial Institutions and Markets, Pelanggan Utama Lembaga
Keuangan, Financial market, Money Market, Efficient Capital
Markets Risk & Return: Expected Returns and Variances,
Portfolios, Risk: Systematic and Un-systematic Diversification and
Portfolio Risk, Systematic Risk and Beta, The Security Market Line
The SML and the Cost of Capital: A Preview

EBOOK PDF

2 Risk dan Return Risk dan Return EBOOK PDF

3
RPS Manajemen
Keuangan 2

RPS Manajemen Keuangan 2 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Financial Market
Environment dan Risk
& Return

Financial Institutions and Markets, Pelanggan Utama Lembaga
Keuangan,  Financial market, Money Market,  Efficient Capital
Markets dan,

Expected Returns and Variances, Portfolios, Risk: Systematic and
Un-systematic Diversification and Portfolio Risk, Systematic Risk
and Beta, The Security Market Line The SML and the Cost of
Capital: A Preview

37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-02-2022 12:30:00 s/d 25-02-2022 15:00:00

Judul : RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE

Deskripsi
: Expected Returns and Variances, Portfolios, Risk: Systematic and Un-systematic
Diversification and Portfolio Risk, Systematic Risk and Beta, The Security Market Line The
SML and the Cost of Capital: A Preview

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

RETURN, RISK,
AND THE
SECURITY
MARKET LINE

Expected Returns and Variances, Portfolios, Risk: Systematic
and Un-systematic Diversification and Portfolio Risk,
Systematic Risk and Beta, The Security Market Line The
SML and the Cost of Capital: A Preview

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 04-03-2022 12:30:00 s/d 10-03-2022 15:00:00

Judul : RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE (Lanjutan)

Deskripsi
: Diversification and Portfolio Risk, Systematic Risk and Beta, The Security Market Line
The SML and the Cost of Capital: A Preview

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RETURN, RISK, AND
THE SECURITY
MARKET LINE

Diversification and Portfolio Risk, Systematic Risk and
Beta, The Security Market Line The SML and the Cost
of Capital: A Preview

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 RETURN, RISK, AND THE SECURITY MARKET LINE 37

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Soal Tugas: Return-Risk
dan SML

Soal Tugas: Return-Risk
dan SML

Tugas
Individu

34 49.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 11-03-2022 12:30:00 s/d 11-03-2022 15:00:00

Judul : NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA

Deskripsi

: Mampu menghitung dan Menjelaskan penggunaan teknik-teknik penilaian investasi:
Payback period, NPV, IRR, PI. Dapat membedakan keunggulan dan kelemahan metoda NPV
dan IRR sehingga menghasilkan teknik MIRR. Mampu menghitung dan menjelaskan teknik
penilaian proyek-proyek mutually exclusive.

Kehadiran
Mahasiswa

: 74.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
NPV AND OTHERS
INVESTMENT
CRETERIA

Mampu menghitung dan Menjelaskan penggunaan teknik-
teknik penilaian investasi: Payback period, NPV, IRR, PI.
Dapat membedakan keunggulan dan kelemahan metoda NPV
dan IRR sehingga menghasilkan teknik MIRR. Mampu
menghitung dan menjelaskan teknik penilaian proyek-proyek
mutually exclusive.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA 29

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2022 12:30:00 s/d 24-03-2022 15:00:00

Judul : NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA (Lanjutan)

Deskripsi

: Mampu menghitung dan Menjelaskan penggunaan teknik-teknik penilaian investasi:
Payback period, NPV, IRR, PI. Dapat membedakan keunggulan dan kelemahan metoda NPV
dan IRR sehingga menghasilkan teknik MIRR. Mampu menghitung dan menjelaskan teknik
penilaian proyek-proyek mutually exclusive.

Kehadiran
Mahasiswa

: 92.31 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
NPV AND OTHERS
INVESTMENT
CRETERIA (Lanjutan)

Mampu menghitung dan Menjelaskan penggunaan teknik-
teknik penilaian investasi: Payback period, NPV, IRR, PI.
Dapat membedakan keunggulan dan kelemahan metoda NPV
dan IRR sehingga menghasilkan teknik MIRR. Mampu
menghitung dan menjelaskan teknik penilaian proyek-proyek
mutually exclusive.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 NPV AND OTHERS INVESTMENT CRETERIA 36

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
SOAL-SOAL TUGAS
MANAJEMEN KEUANGAN
2

SOAL-SOAL TUGAS
MANAJEMEN KEUANGAN
2

Tugas
Individu

37 51.28

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2022 12:30:00 s/d 25-03-2022 15:00:00

Judul : MAKING CAPITAL INVESTMENT

Deskripsi

: Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental cashflow, jenis-jenis cashflow.
Mampu menyusun dan menjelaskan pro-forma laporan keuangan dan cash flow. Mampu
menyusun pro-forma cashflow proyek baru dan penggantian. Mampu mengevaluasi cash
flow proyek-yang berbeda umur.

Kehadiran
Mahasiswa

: 71.79 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MAKING
CAPITAL
INVESTMENT

Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental
cashflow, jenis-jenis cashflow. Mampu menyusun dan
menjelaskan pro-forma laporan keuangan dan cash flow. Mampu
menyusun pro-forma cashflow proyek baru dan penggantian.
Mampu mengevaluasi cash flow proyek-yang berbeda umur.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Making
Capital
Investment

Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental cashflow, jenis-
jenis cashflow. Mampu menyusun dan menjelaskan pro-forma laporan
keuangan dan cash flow. Mampu menyusun pro-forma cashflow proyek
baru dan penggantian. Mampu mengevaluasi cash flow proyek-yang
berbeda umur. Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental
cashflow, jenis-jenis cashflow.  Mampu menyusun dan menjelaskan pro-
forma laporan keuangan dan cash flow.  Mampu menyusun pro-forma
cashflow proyek baru dan penggantian.  Mampu mengevaluasi cash flow
proyek-yang berbeda umur. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 01-04-2022 12:30:00 s/d 07-04-2022 15:20:00

Judul : MAKING CAPITAL INVESTMENT

Deskripsi

: Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental cashflow, jenis-jenis cashflow.
Mampu menyusun dan menjelaskan pro-forma laporan keuangan dan cash flow. Mampu
menyusun pro-forma cashflow proyek baru dan penggantian. Mampu mengevaluasi cash
flow proyek-yang berbeda umur.

Kehadiran
Mahasiswa

: 84.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
MAKING
CAPITAL
INVESTMENT

Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental
cashflow, jenis-jenis cashflow. Mampu menyusun dan
menjelaskan pro-forma laporan keuangan dan cash flow. Mampu
menyusun pro-forma cashflow proyek baru dan penggantian.
Mampu mengevaluasi cash flow proyek-yang berbeda umur.

EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
MAKING
CAPITAL
INVESTMENT

Mampu menjelaskan konsep relevan cashflow, incremental cashflow,
jenis-jenis cashflow.  Mampu menyusun dan menjelaskan pro-forma
laporan keuangan dan cash flow.  Mampu menyusun pro-forma cashflow
proyek baru dan penggantian.  Mampu mengevaluasi cash flow proyek-
yang berbeda umur.

 

33

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu Ujian
UTS

Upload Kartu Ujian
UTS

Tugas
Individu

32 65.64

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Kuiz Manajemen Keuangan 2 Kuis 30 menit 36.97

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 08-04-2022 12:30:00 s/d 08-04-2022 16:35:00

Judul : UTS Manajemen Keuangan 2 - Semester Genap 2021/2022

Deskripsi : UTS Manajemen Keuangan 2 - Semester Genap 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa : 94.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS Manajemen Keuangan 2 - UTS 37 240 menit 45.77

Pertemuan 9

Waktu : 19-04-2022 12:30:00 s/d 19-04-2022 15:00:00

Judul : Cost of Capital (Bagian 1)

Deskripsi
: Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of Preferred Stock.
WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM. Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV
dengan faktor WACC.

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.18 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Cost Of
Capital

Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of
Preferred Stock. WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM.
Floatation Cost dan WACC. Mencari NPV dengan faktor WACC.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Cost Of
Capital

Componen Cost Of Capital: Cost of Debt, Cost of Equity, dan Cost of
Preferred Stock.  WACC, prediksi cost of equity dengan CAPM.  Floatation
Cost dan WACC.  Mencari NPV dengan faktor WACC. 36



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 22-04-2022 12:30:00 s/d 22-04-2022 15:00:00

Judul : Cost of Capital (Lanjutan)

Deskripsi : Cost of Capital (Lanjutan)

Kehadiran Mahasiswa : 74.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Cost of Capital (Lanjutan)) Cost of Capital (Lanjutan)) EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Cost of Capital (Lanjutan) Cost of Capital (Lanjutan) 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 29-04-2022 12:30:00 s/d 29-04-2022 15:00:00

Judul : RAISING CAPITAL

Deskripsi

: Siklus Hidup Pembiayaan Perusahaan: Pembiayaan Tahap Awal dan Modal Ventura,
Menjual Efek ke Publik: Prosedur Dasar Metode penerbitan saham Alternatif, Penjamin
Emisi Efek, IPO dan Underpricing, Penjualan Ekuitas Baru dan Nilai Perusahaan, Biaya
Penerbitan Efek, Rihgts, Delution.

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.74 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RAISING
CAPITAL

Siklus Hidup Pembiayaan Perusahaan: Pembiayaan Tahap Awal dan
Modal Ventura, Menjual Efek ke Publik: Prosedur Dasar Metode
penerbitan saham Alternatif, Penjamin Emisi Efek, IPO dan
Underpricing, Penjualan Ekuitas Baru dan Nilai Perusahaan, Biaya
Penerbitan Efek, Rihgts, Delution.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
RAISING
CAPITAL

Siklus Hidup Pembiayaan Perusahaan: Pembiayaan Tahap Awal dan
Modal Ventura, Menjual Efek ke Publik: Prosedur Dasar Metode
penerbitan saham Alternatif, Penjamin Emisi Efek, IPO dan Underpricing,
Penjualan Ekuitas Baru dan Nilai Perusahaan, Biaya Penerbitan Efek,
Rihgts, Delution.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 RAISING CAPITAL Kuis 45 menit 52.31

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu : 20-05-2022 12:30:00 s/d 20-05-2022 15:00:00

Judul : Financial Leverage dan Struktur Modal

Deskripsi : Konsep Struktur Modal, Efek financial leverage, struktut modal dan cost of Equity.

Kehadiran Mahasiswa : 76.92 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Financial Leverage dan
Struktur Modal

Konsep Struktur Modal, Efek financial leverage,
struktut modal dan cost of Equity.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Financial Leverage dan
Struktur Modal

Konsep Struktur Modal, Efek financial leverage, struktut
modal dan cost of Equity. 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 27-05-2022 13:10:00 s/d 27-05-2022 15:00:00

Judul : Kebijakan Dividend

Deskripsi : Kebijakan Dividend

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kebijakan Dividend dan Pay-out Kebijakan Dividend dan Pay-out EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Kebijakan Dividend Kebijakan Dividend 26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 11-02-2022 14:39:27 s/d 11-02-2022 14:39:27

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2022 12:45:00 s/d 03-06-2022 15:00:00

Judul : Review Perkuliahan Manajemen Keuangan 2

Deskripsi : Review Perkuliahan sebagai penyegaran untuk mengikuti Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 MERGER DAN AKUISISI MERGER DAN AKUISISI EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Review Perkuliahan Manajemen
Keuangan 2

Review Perkuliahan Manajemen
Keuangan 2

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 17-06-2022 12:30:00 s/d 17-06-2022 16:35:00

Judul : UAS Manajemen Keuangan 2

Deskripsi : UAS Manajemen Keuangan 2 Semester Genap tahun 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa : 94.87 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UAS Manajemen
Keuangan 2

Waktu Ujian selama 4 jam merupakan
waktu ujian maksimal. Manfaatkan waktu
sebaik-baiknya, karena ti

UAS 37
240
menit

0.00



........................., 10-08-2022
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode MJN230/12
Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
H

18-
02-

2022
Sesi
3

25-
02-

2022
Sesi
3

04-
03-

2022
Sesi
3

11-
03-

2022
Sesi
3

18-
03-

2022
Sesi
3

25-
03-

2022
Sesi
3

01-
04-

2022
Sesi
3

08-
04-

2022
Sesi
3

19-
04-

2022
Sesi
3

22-
04-

2022
Sesi
3

29-
04-

2022
Sesi
3

20-
05-

2022
Sesi
3

27-
05-

2022
Sesi
3

03-
06-

2022
Sesi
3

10-
06-

2022
Sesi
3

17-
06-

2022
Sesi
3

1 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 16 (

2 11200000009 DESKIA LATIPAH 16 (

3 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 16 (

4 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 16 (

5 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 16 (

6 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 6 10 (

7 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 2 14 (

8 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 16 (

9 11200000083 CINDY KHOMALASARI 16 (

10 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 16 (

11 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 16 (

12 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 16 (

13 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 1 15 (

14 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 16 (

15 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 16 (

16 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 16 (

17 11200000098 PINKA APRILIA 6 10 (

18 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 16 (

19 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 16 (

20 11200000104 AINA MEIDITA 16 (

21 11200000109 MIFTAHUL JANAH 16 (

22 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 16 (

23 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 16 (

24 11200000112 RISA SAFITRI 1 15 (

25 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 16 (

26 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 16 (

27 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 16 (

28 11200000120 HEPY PRANANDA 16 (

29 11200000121 TASYA ANDREASTI 16 (

30 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 16 (

31 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 1 15 (

32 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 1 15 (

33 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 16 (

34 11200000142 DEASTINI FITRIA 16 (

35 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 16 (

36 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 16 (

37 11200000153 CAMILA RUBEN 1 15 (

38 11200000160 MIHATUL MAULA 16 (

39 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 2 14 (

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 0 3 2 1 0 0 4 2 0 2 2 2 0 0 21

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMRON HR, SE, MM
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN230/12
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : IMRON HR, SE, MM 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000250 NADHILLAH YUSRINA ZUHRI 100 60 50 50 58 2 C

2 11200000009 DESKIA LATIPAH 100 80 40 50 61 2 C

3 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

4 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 80 45 55 64 2.5 C+

5 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 100 80 55 55 67 2.75 B-

6 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 62.50 15.20 10.81 0 E

7 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 87.50 80 40 45 58.25 2 C

8 11200000082 TIARA AT SYARATYN ABDULLAH 100 80 50 55 65.5 2.75 B-

9 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 80 50 55 65.5 2.75 B-

10 11200000085 RINRIN FAJRIANTI 100 80 60 45 65.5 2.75 B-

11 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 80 55 45 64 2.5 C+

12 11200000087 AMELIA NURHIDAYAH 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

13 11200000089 ELISA MARGARETA MARSAULINA PANGARIBUAN 93.75 80 60 50 66.38 2.75 B-

14 11200000092 KHAIRUNNISA NUR SALSABILA 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

15 11200000093 RUTH MEI MARGARETHA 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

16 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 80 40 50 61 2 C

17 11200000098 PINKA APRILIA 62.50 6.60 8.23 0 E

18 11200000101 RARA AFIFA PUTERI MYSKA 100 80 45 45 61 2 C

19 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 70 45 50 59.5 2 C

20 11200000104 AINA MEIDITA 100 80 45 35 58 2 C

21 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

22 11200000110 DWI ISABELA AIMAR CRISTIYAWATI 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

23 11200000111 PUTRI VITA KOMALASARI 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

24 11200000112 RISA SAFITRI 93.75 80 45 50 61.88 2 C

25 11200000113 HOWIYATUS SAROFAN 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

26 11200000117 TAKHYA MAWADDAH 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

27 11200000119 ALFITO DWI YULIANSYAH 100 80 45 50 62.5 2.5 C+

28 11200000120 HEPY PRANANDA 100 80 45 40 59.5 2 C

29 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 75 50 50 62.5 2.5 C+

30 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 80 45 40 59.5 2 C

31 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 93.75 80 50 50 63.38 2.5 C+

32 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 93.75 80 45 55 63.38 2.5 C+

33 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 80 50 50 64 2.5 C+
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34 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 80 75 45 70 3 B

35 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 100 80 45 30 56.5 2 C

36 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 80 45 45 61 2 C

37 11200000153 CAMILA RUBEN 93.75 80 40 50 60.38 2 C

38 11200000160 MIHATUL MAULA 100 80 50 45 62.5 2.5 C+

39 11200000182 RICO YOS ARLANDO MANURUNG 87.50 80 45 50 61.25 2 C

Total 3768.75 2946.80 1760 1785 2324.42 0

Rata-rata 96.63 75.56 45.13 45.77 59.60 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


